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Дата

1

019-22-5-41-ПЗУ-ГЧ

Примечание

4

Стадия

П
о
д
п
и
сь
 и
 д
а
т
а

П

Плотность застройки, %

И
н
в
. 
№
 п
о
д
л
.

Листов

В
з
а
м
. 
и
н
в
. 
№

№ док. Подпись

Лист

5.5

С
о
г
л
а
со
в
а
н
о
 :

5

5.4

3

Г

Количество

Асфальтобетонная отмостка зданий, м²

Схема планировочной

организации земельного

участка

Жилой комплекс по ул. С.Р. Медведева, 41 (микрорайон 38) в

г.Волжском, Волгоградской области

5.1

ООО "МЕГАСТРОЙ"

Площадь застройки, м²

Бетонное покрытие площадок для хозяйственного

назначения, мусорных контейнеров и ГРПШ, м²

Покрытие тротуарной плиткой пешеходных

дорожек, м²

Процент озеленения, % (минимально требуемый 20%)

Асфальтобетонное покрытие проездов и стоянок

для автомобилей, м²

10

№

п.п

Количество м/мест для легкового транспорта, шт.

5.2

Хозплощадка

5.3

Наименование

проектир.

2

Покрытие тротуарной плиткой площадок для

отдыха взрослого населения, м²

проектир.

192,1

А

9

Площадь участка в границах благоустройства, м²

6 Покрытие спортивной площадки, м²

Площадь озеленения, м²

проектир.

7

проектир.

Площадь твердого покрытия, м²,

в том числе:

5

Тип
№

п.п

Площадь детских игровых площадок, м²

Площадь участка в границах землепользования, м²

Наименование

ВЕДОМОСТЬ ДВОРОВЫХ ПЛОЩАДОК

46,0

8

Д

Площадь, м2

(растчетн.)

В

Игровая площадка для детей школьного возраста

Площадь, м2

(проектир.)

Б

Площадка для мусорных контейнеров

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ

проектир.

Площадка для отдыха взрослого населения

80

здание выше

отм. 0.000

1 1

3

общая нормируемая

всего

Спортивная площадка

Наименование

и

обозначение
здание всего

Жилой

дом №1
130

зданиез
д
а
н
и
й квартир

1

1

здание

ниже отм.

0.000

здание

выше отм.

0.000Н
о
м
е
р
 н
а
 п
л
а
н
е

всего

50

Площадь, м2

всего

застройки

5

Э
т
а
ж
н
о
ст
ь Количество Строительный объём, м3

Жилой

дом №3

50

80

2

здание ниже

отм. 0.000

Жилой

дом №2

ВЕДОМОСТЬ  ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

5

130

154

130

Жилой

дом №4

130

Игровая площадка для детей дошкольного возраста

Е

118,8 проектир.

Е

Изм. Кол.уч. Лист № док.

ГАП

Разработал

Норм. контр.

Е

А

Б

Г

Г

Е

ТП

Д

3

Воронцов

Жукова

Воронцов

03.23

03.23

03.23

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- Граница земельного участка;

- Проектируемый жилой дом;

- Работы по благоустройству за границей земельного

участка;

- Номер объекта капитального строительства;0

- № координат границ земельного участка;0

- Парковочное место для Маломобильные группы

населения (МГН).

- Парковочное место

(стоянка для автотранспорта/велостоянка);

1

2

4

3

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Нежилое здание

КТП-401
5

1990.1 1990.1

764.2

1233.1

1990.1

1233.1

1990.1

7094,1

2729,7

7094,1

4364,4

1420,1

545,0

1420,1

874,0

10753,0

17366,0

6356,0

2447,0

3924,0

13200,0

21290,0

8514,2

764.2

 28081,0 34 437,0

3274,7

8514,2

5238,4

- - - - - - - - - - - -

487819,37 2209613,57

№

точки
Х

9

10

11

12

13

14

15

У

487823,71 2209619,68

487839,44 2209642,24

487847,73 2209654,14

487898,06 2209726,37

487879,03 2209739,28

487787,13 2209803,33

487757,43 2209822,26

1 487623,05

№

точки
Х

ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ МСК

2

3

4

5

6

7

8

У

2209713,34

487653,15 2209677,41

487670,28 2209655,82

487694,61 2209675,62

487704,87 2209682,32

487790,46 2209621,98

487806,46 2209610,74

26849,39 31830,07

№

точки
Х

9

10

11

12

13

14

15

У

26353,81 31836,12

26869,85 31858,46

26878,30 31870,24

26929,62 31941,76

26910,77 31954,93

26819,77 32020,24

26790,34 32039,57

1 26654,48

№

точки
Х

ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ПСК

2

3

4

5

6

7

8

У

31932,53

26684,08 31896,19

26700,91 31874,37

26725,51 31893,83

26735,86 31900,39

26820,60 31838,88

26836,44 31827,42

ПРИМЕЧАНИЕ:

1. Система высот - Балтийская. Система координат - ПСК;

2. При устройстве  покрытий  проездов и площадок следует  руководствоваться требованиями СП 78. 13330.2012

"Свод правил. Автомобильные дороги", СП 82.13330.2016 "Благоустройство территорий";

3. Установку бетонного бортового  камня БР 100.30.15 выполнять с разрывом через каждые 5.0 м (ширина разрыва

0.10 м);

4. План покрытий приведен на листах 5,6.

Р-18 Автостоянка открытого типа

№

п.п.
Наименование Кол-во Примечание

Р-19

Р-20

Р-21

Р-22

Ед. изм.

машиномест

Проектируемые

для жителей

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Р-23 Автостоянка открытого типа

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей
Р-24 Автостоянка открытого типа

Проектируемые

для жителей

Р-26

Р-27

Р-25 Автостоянка открытого типа машиномест

Проектируемые

для жителей

ВЕДОМОСТЬ АВТОСТОЯНОК

Р-1 Автостоянка открытого типа

№

п.п.
Наименование Кол-во Примечание

Р-2

Р-3

Р-4

Р-5

Ед. изм.

машиномест

Проектируемые

для жителей
Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Р-6 Автостоянка открытого типа

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Р-7 Автостоянка открытого типа машиномест
Проектируемые

для жителей

Велостоянка открытого типа

Р-9

Р-10

Р-8 Автостоянка открытого типа машиномест
Проектируемые

для жителей

Р-11

Р-12

Р-13

Р-14

Р-15

Р-16

Р-17

Р-28

Р-29

Р-30

Р-31

Р-33

Р-32

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

машиномест

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

13 шт

10 шт

10 шт

10 шт

10 шт

10 шт

18 шт

13 шт

5 шт

9 шт

12 шт

18 шт

11 шт

10 шт

11 шт

10 шт

10 шт

10 шт

11 шт

10 шт

10 шт

10 шт

10 шт

10 шт

10 шт

14 шт

14 шт

15 шт

12 шт

10 шт

10 шт

10 шт

10 шт

10 штР-34

Р-35

Р-36

Автостоянка открытого типа

Автостоянка открытого типа

машиномест

машиномест

10 шт

10 шт

Проектируемые

для жителей

Проектируемые для

жителей МГН

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые для

жителей МГН

Проектируемые для

жителей МГН

Проектируемые для

жителей МГН

№

п.п.
Наименование Кол-во ПримечаниеЕд. изм.

ВЕДОМОСТЬ ВЕЛОСТОЯНОК

№

п.п.
Наименование Кол-во ПримечаниеЕд. изм.

Велостоянка открытого типа

Велостоянка открытого типа

Велостоянка открытого типа

Велостоянка открытого типа

Велостоянка открытого типа

Велостоянка открытого типа

Велостоянка открытого типа

Велостоянка открытого типа

Р-37

Р-38

Р-39

Р-40

Р-41

Р-42

Р-43

Р-44

Р-45

велономест 3 шт
Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

Проектируемые

для жителей

велономест 3 шт

велономест 3 шт

велономест 3 шт

велономест 3 шт

велономест 3 шт

велономест 3 шт

велономест 3 шт

велономест 3 шт

В

13

41,6

машиномест

-

-

-

-

6356,0 34 437,0

145,6

Д

-

-

 28081,0

 30328,0

5977,5

19,7

585,8

310,9

30328,0

16565,0

12211,6

3318,7

913,6

75,1

6888,8

22,7

357/39

46,0

5

А

Р-8
13 шт.

Р-10
9 шт.

Р-11
12 шт.

Р-7
18 шт.

Р-1
10 шт.

Р-2
10 шт.

Р-3
10 шт.

Р-4
10 шт.

Р-5
10 шт.

Р-6
14 шт.

Р-9
5 шт.

Р-12
18 шт.

Р-13
11 шт.

Р-14
10 шт.

Р-15
11 шт.

Р-19
11 шт.

Р-34
10 шт.

Р-35
10 шт.

Р-36
10 шт.

Р-16
10 шт.

Р-17
10 шт.

Р-18
10 шт.

Р-20
10 шт.

Р-21
10 шт.

Р-22
10 шт.

Р-23
10 шт.

Р-24
10 шт.

Р-25
10 шт.

Р-26
14 шт.

Р-27
14 шт.

Р-28
15 шт.

Р-29
12 шт.

Р-30
10 шт.

Р-31
10 шт.

Р-32
10 шт.

Р-33
10 шт.

Р-39
3 шт.

Р-38
3 шт.

Р-37
3 шт.

Р-44
3 шт.

Р-45
3 шт.

Р-43
3 шт.

Р-41
3 шт.

Р-42
3 шт.

Р-40
3 шт.

0.000 = 22.00

0.000 = 21.95

0.000 = 22.30

0.000 = 22.50

Схема планировочной

организации земельного

участка

5
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